
Prefeitura Municipal

General Carneiro
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 177

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:36:14

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 45/2018

N° do Processo: 45

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/05/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/05/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/05/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Objeto: Aquisição de três veículos novos zero km para serem utilizados pela Secretaria
Municipal de Saúde.
Resumo: Aviso: PROCESSO DE LICITAÇÃO N° 70/2018 PREGÃO PRESENCIAL N° 45/2018
Processo cancelado conforme decreto Nº 034/2018, publicado do Diário Oficial dos Municípios do
Paraná.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/05/2018 00:00:00 Edital Baixar

https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/licitacao/detalhe/177/objeto-aquisicao-de-tres-veiculos-novos-zero-km-para-serem-utilizados-pela-secretaria-municipal-de-saude/
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/73629dc.pdf

